



KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARYS MINDAUGAS ŽILYS

Liepų g. 11, LT-91502 Klaipėda, mob. 8 686 50111, el. p.: mindaugas.zilys@inbox.lt

2014 METŲ VEIKLOS ATASKAITA

Brangūs Rinkėjai,

2011 m. vasario mėn. 27 d. buvau išrinktas į Klaipėdos miesto savivaldybės tarybą, kur Tarybos nario pareigas pradėjau eiti nuo 2011m. balandžio mėn. 12 d. Taryboje 2014 metais atstovavau Liberalų ir centro sąjungą ir buvau šios frakcijos, 2014 ir 2015 metų sandūroje iš Klaipėdos politinio žemėlapis išnykus Liberalų ir centro sąjungai, prisijungiau prie politinės partijos Tvarka ir teisingumas, buvau miesto Taryboje valdančios koalicijos nariu. Tai mano pirmosios kadencijos miesto Taryboje paskutiniai darbo metai, čia siekdamas maksimaliai tinkamo rinkėjų atstovavimo, dalyvavau visuose Tarybos posėdžiuose. Svarstydamas parengtus sprendimų projektus atstovauju rinkėjų lūkesčius visa tai koreliuodamas su asmeninėmis, frakcijos bei koalicijos programinėmis nuostatomis.

Glaustai pristatau Jūsų pasitikėjimo dėka deleguotos, politinės veiklos ataskaitą už 2014 metus:

Veiklos vykdymo laikotarpiu vadovavausi LR Konstitucijos, Vietos savivaldos įstatymo, Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos veikos reglamento nuostatomis, kitais LR teisės norminiais aktais.

Veiklos sritys:

- 1. Miesto ūkio ir aplinkosaugos komitetas** – komiteto sudėties formavime man buvo patikėtos šio komiteto pirmininko pavaduotojo pareigos. Metų eigoje buvo organizuoti 22 komiteto posėdžiai, keletas kurių buvo išvažiuojamųjų. Aplankėme didelių gabaritų atliekų surinkimo aikšteles, metalo supirktuvę UAB "Kuusakoski", vizito metu vizualiai įvertinome šios bendrovės vykdomos veiklos atitikimą aplinkosaugos požiūriu. Apžiūrėjome požeminių konteinerių išdėstymo vietas pietinėje miesto dalyje, teikėme pasiūlymus savivaldybės administracijai nedelsiant ir tinkamai informuoti miestiečius apie antžeminių konteinerių eliminavimą iš įprastų jų buvimo vietų. Apžiūrėjome miesto požemines perėjas, protokoliniu pavedimu savivaldybės administracijai pavedėme svarstyti apie požeminės perėjos, esančios Šilutės plente tinkamą vizualų stovį ir geresnį pritaikomumą miestiečiams, žvelgiant per gyventojų ir eismo dalyvių saugumo prizmę. Nurodėme ieškoti galimybių atstatyti požeminę perėją Šilutės plente, ties Šiaulių gatve, o taip pat stiprinti saugumą Vingio gatvės požeminėje perėjoje. Teikiau informaciją komiteto nariams apie susirašinėjimą su Palangos miesto meru ir Klaipėdos miesto taksi vežėjų nuogastavimus dėl taksi keleivių vežimo ne savo savivaldybės teritorijoje, kuomet Klaipėdos taksi vežėjai važiuodami paimti keleivių iš Palangos oro uosto yra sankcionuojami, Palangos m. savivaldybės kontroliuojančių pareigūnų.
- 2. Klaipėdos miesto tarybos veiklos reglamento komisija** – komisijos sudėties formavime man buvo patikėtos šios komisijos nario pareigos. Komisijos darbas per

2014 metus buvo nukreiptas į tiesioginių merų rinkimų teisės akto normų ir esamo reglamento nuostatų derinimą.

3. **Administracinė komisija** - komisijos sudėties formavime man buvo patikėtos šios komisijos nario pareigos. Pasiiekta neprastų rezultatų, siekiant užtikrinti viešąją tvarką mieste. Preciziškai analizuojamos visos aplinkybės, kurių pasekoje yra taikomos ATPK nuostatos. Didžiąją dalį tiriamų bylų sudarė automobilių parkavimo taisyklių nesilaikymo, triukšmo parametrų viršijimo, savivaldžiavimo, gyvūnų priežiūros taisyklių nesilaikymo, pastatų nepriežiūros - gadinimo, keleivių vežimo lengvaisiais automobiliais-taksi taisyklių pažeidimų atvejai.
4. **Privatizavimo komisija** - komisijos sudėties formavime man buvo patikėtos šios komisijos nario pareigos. 2014 m. eigoje pavyko aptikti vieną, savivaldybei priklausantį objektą (palėpės dalį), kuriame pasiūliau išskirti ir įteisinti savivaldybės dalį bei organizuoti pardavimo procedūrą, taip atsisakant savivaldybei nereikalingo ir nenaudojamo turto. 2014 metais su komisijos nariais inicijavome komisijos veiklos nuostatų naujos redakcijos tvirtinimą Tarybai. Privatizavimo komisija per 2014 metus viršijo savo numatytus minimalius veiklos planus, susijusius su privatizavimo fondo pajamų, gautų iš privatizuojamų objektų pardavimu, surinkimu.
5. **AB „Klaipėdos vanduo“ stebėtojų taryba** - tarybos sudėties formavime man buvo patikėtos šios tarybos nario pareigos. Tarybos posėdžių metu buvo tvirtinamos ketvirtinės ir metinės bendrovės finansinės - ūkinės veiklos ataskaitos, strateginiai veiklos planai, bendrovės plėtra. Aktyviai gilinomės į bendrovės darbą su skolininkais, skolų susidarymo priežastis, taikomas bendrovės sankcijas nesąžiningiems ir mokėti už paslaugas vengiantiems, subjektams.
6. **Klaipėdos miesto sporto taryba** - tarybos sudėties formavime man yra patikėtos šios tarybos nario pareigos. Tai miesto sporto bendruomenės atstovaujamas organas. Išklauseme eilės sporto šakų, finansuojamų iš miesto biudžeto, 2014 m. veiklos ataskaitas. Tarybos narių sprendimu, buvau deleguotas į komisijos darbą, siekiant norminių teisės aktų tvarka, tinkamai paskirstyti papildomą finansavimą miesto reprezentaciniams klubams. Teko nelengva užduotis iš turimų finansinių galimybių patenkinti bent minimalius sporto klubo poreikius.

Nuolat tenka aktyviai bendrauti su miesto gyventojais, juos atstovauti jiems rūpimais klausimais. Todėl šalia darbo aukščiau išvardintuose struktūriniuose vienetuose, teikiau įvairaus pobūdžio paklausimus Klaipėdos miesto ir Klaipėdos rajono administracijoms, Palangos miesto merui, valstybės įmonėms. Vieni paskutiniųjų : Klaipėdos savivaldybės administracijai dėl Klaipėdos miesto informacinių žemėlapių atnaujinimo, Joniškės kapinių prieigų sutvarkymo (ko pasekoje išvežtas statybinis laužas, panaikintos benamių laikino apsistojimo būvietės), dėl darbo grupės sudarymo lankytinų vietų skyrimo tvarkos aprašui rengti. Dėl saugaus eismo stiprinimo rajoniniame kelyje Nr. 2217 Klaipėda - Dargužiai - Karklė, įrengiant greitį ribojančius kalnelius ir sustatant KE ženklus. Du kart kreipiausi dėl leidimo vykti lengvosiomis autotransporto priemonėmis per Biržos tiltą, Pilies tilto remonto metu, darbo dienomis nuo 8.00 iki 9.00 ir nuo 17.00 iki 18.00. Teikiau siūlymą savivaldybės administracijai ir dviem Klaipėdos mokymo įstaigom atlikti mokyklinio autobuso vairuotojo pareiginių nuostatų monitoringą ir juos papildyti, pridodant vairuotojui daugiau pareigų, susijusių su vaikų saugumu.

Šiomet jau bus 6 metai, kaip kiekvienais metais liepos 6 -ąją, Valstybės dienos proga, Pietinėje miesto dalyje, asmeninėmis lėšomis ir iniciatyva atnaujinu sporto aikšteles bei tai progai surengiu sporto šventę. Praėjusiais metais įrengiau futbolo aikštelę.

Nepaisant to, kad po neseniai įvykusių rinkimų, nepatekau į 2015-2019 metų miesto Tarybą, nuo politikos neatitolsiu, todėl ir toliau uoliai konsultuosiu rinkėjus ir Klaipėdos miesto bendruomenės narius jiems rūpimais klausimais. Esant poreikiui, galite kreiptis:
Telefonu +37068650111 arba el. paštu: mindaugas.zilys@inbox.lt.

Pagarbiai,

Savivaldybės tarybos narys



Mindaugas Žilys